

Skierniewice, dnia 09.10.2024 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 5/2024

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej "ustawą Pzp". pn. „Dostawa symulatora ambulansu typu furgon wraz z wyposażeniem dla Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego”

Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego z siedzibą przy ul. Batorego 64C, 96-100 Skierniewice zwana dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniami od Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy załącznik nr 5 – czy poprzez „nazwa systemu, ilość” Zamawiający ma na myśli „Symulator Ambulansu na bazie samochodu np. Renault”, ilość 1. Jeśli nie, prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pod pojęcie „nazwa systemu”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli Symulator Ambulansu na bazie samochodu, ilość 1.

Pytanie 2.

Dotyczy załącznik nr 5 – prosimy o potwierdzenie, iż w kolumnie D tabeli tego dokumentu Wykonawca ma potwierdzić parametry z kolumny B poprzez ich szczegółowy opis, a nie tylko słowo „TAK” oraz, że nie spełnienie jednego parametru powoduje odrzucenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w kolumnie D Wykonawca powinien wpisać TAK lub NIE.

Zamawiający informuje, że nie spełnienie jednego parametru powoduje odrzucenie oferty.



Pytanie 3.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 2 – prosimy o dopuszczenie długości pojazdu 6150 mm – pojazd wg świadectwa homologacji ma długość nie przekraczającą wymaganej, natomiast stopień tylny zintegrowany ze zderzakiem ułatwiający wchodzenie i wychodzenie powoduje jego przedłużenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o długości 6150 mm.

Pytanie 4.

Dotyczy załącznik nr 5 - z uwagi, iż nigdzie w SWZ oraz umowie nie ma mowy o pomieszczeniu symulacyjnym prosimy o podanie następujących danych:

- a. Jeśli Zamawiający chce wstawić pojazd do pomieszczenie prosimy o możliwość wizji lokalne, a co za tym idzie wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 1-2 tygodni

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej. Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert został wydłużony o 9 dni.

- b. Prosimy o podanie wymiarów pomieszczenia – szerokość, długość, wysokość

Odpowiedź: Zamawiający informuje o następujących wymiarach pomieszczenia: szerokość 6200 mm, długość 7400 mm, wysokość 3600 mm.

- c. Prosimy o informacje jak symulator będzie tam umieszczony – np. czy po wjeździe nie trzeba go będzie obrócić o 180 stopni

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że symulator powinien być wprowadzony do pomieszczenie symulacyjnego tyłem, tak aby po wprowadzeniu był ustawiony na wprost wjazdu, przodem, bez potrzeby obracania.

- d. Prosimy o podanie wymiarów najmniejszych otworów przez które będzie trzeba przepchnąć symulator aby go wstawić do pomieszczenia – wysokość/szerokość

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary bramy wjazdowej to: szerokość 3300 mm, wysokość 2700 mm z prawej i lewej strony przy zawiasach skrzydeł bramy wjazdowej i na środku 3050 mm (drzwi są u góry zakończone łukiem)

- e. Prosimy o potwierdzenie, iż pomieszczenie symulacyjne znajduje się na parterze, a podłoga wytrzyma nacisk 3500 kg



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pomieszczenie symulacyjne znajduje się na parterze budynku. Pomieszczenie wytrzyma obciążenie 3500 kg.

- f. Prosimy o możliwość zaingerowania w budek jeśli będzie to konieczne aby wprowadzić symulator – koszt rozbiórki i przywrócenia do stanu pierwotnego po stronie Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ingerencję w budynek.

Pytanie 5.

Dotyczy załącznik nr 5 pkt. 3 – z uwagi na wymagany symulator typu furgon, a także pozostałe parametry – nie da się go poskładać w pomieszczeniu, a więc musi wjechać w całości do docelowego pomieszczenia. Wysokość takiego symulatora to ok. 275 cm przy założeniu płaskiej powierzchni bez przełomów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie wysokości furgonu 275 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką wysokość furgonu.

Pytanie 6.

Dotyczy załącznik nr 5 – w przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie 5 – prosimy o sprawdzenie czy nie koliduje to z choćby pomieszczeniem symulacyjnym oraz drogą do niego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wstawienie symulatora nie będzie blokowało ciągów komunikacyjnych.

Pytanie 7.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 3 – z uwagi, iż jest to symulator ambulansu i kategoria prawa jazdy nie ma znaczenia – prosimy o dopuszczenie pojazdu typu furgon z DMC 4 ,1t oraz potwierdzenia, iż ewentualnie podłoga pomieszczenia to wytrzyma.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o DMC zgodnej z SOPZ.

Pytanie 8.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 9 – prosimy o potwierdzenie, iż sprzęt wymieniony w tym punkcie nie jest przedmiotem postępowania.



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kamizelka ratunkowa KED oraz szyna Kramera nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 9.

Dotyczy załącznik nr 5 - pkt. 16 – prosimy o dopuszczenie lusterek dzielonych – większego górnego i mniejszego dolnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 21 – prosimy o dopuszczenie długości przedziału medycznego 325 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką długość.

Pytanie 11.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 23 – prosimy o dopuszczenie wysokości przedziału medycznego 182 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką wysokość.

Pytanie 12.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 24 – prosimy o dopuszczenie pojedynczego akumulatora 92 Ah. Symulator i tak będzie podłączony 24h/7dni do prądu 230V.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 13.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 34 – prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli „podstacja furgonu”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zapisu pkt. 34 na: "Z przodu pojazdu napis lustrzany "AMBULANS".



Pytanie 14.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 45 – prosimy o dopuszczenie mebli z PCV które może przy dużym natężeniu punktowym światła tworzyć refleks.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza meble zgodne z opisem w SOPZ.

Pytanie 15.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 42 – prosimy o dopuszczenie schowka zamykanego na zamek szyfrowy, a nie klucz.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 16.

Dotyczy załącznik nr 5 – prosimy o dopuszczenie przewożenia krzeselka, noszy podbierających, materaca w schowku za lewymi drzwiami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 17.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 42 – prosimy o podanie marki/modelu kamery PTZ i szerokokątnej aby pasowały do Państwa systemu debriefingu lub podanie minimalnych parametrów które muszą spełniać.

Odpowiedź: Kamera PTZ: model AXIS M5526e lub równoważny.

Kamera szerokokątna: model AXIS P3265 lub równoważny.

Pytanie 18.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 46 – z uwagi, iż jest to symulator bez silnika – ogrzewania i klimatyzacja nie będą działać – prosimy o rezygnację sterowania tymi funkcjami z panelu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.



Pytanie 19.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 46 – z uwagi, iż jest to symulator stojący prosimy o rezygnację z ostatniego punktu: „możliwość podawania komunikatów kierowcy o zwolnieniu lub przyspieszeniu prędkości ambulansu” lub dopuszczenie komunikacji poprzez osobny intercom nie zintegrowany z panelem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza również możliwość komunikacji przez osobny interkom nie zintegrowany z panelem.

Pytanie 20.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 47 – prosimy o dopuszczenie lawety bez schowka na deskę – deska przewożona w schowku za lewymi drzwiami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 21.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 47 – z uwagi iż Zamawiający wymaga noszy elektrycznych – prosimy o dopuszczenie dedykowanej dla nich lawety która ma tylko funkcję przesuwu bocznego bez wysuwu oraz pozycji drenażowych, a także jak wyżej – nie ma schowa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 22.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 48,49 – prosimy o dopuszczenie gniazd typu AGA. W przypadku symulacji powietrzem również będą one zdatne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 23.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 50 – prosimy o potwierdzenie, iż chodzi o puste butle tlenowe (Wykonawca nie jest w stanie ich napełnić tlenem/powietrzem).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamówienie dotyczy pustych butli tlenowych.



Pytanie 24.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 52 – prosimy o dopuszczenie punktu typu AGA w środku ambulansu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 25.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 52 – prosimy o dopuszczenie punktu typu AGA na dachu pojazdu jako wejściowy punkt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 26.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 52 – prosimy o podanie jaką końcówkę węża instalacji powietrznej przygotować oraz jaką długość aby podpiąć się do instalacji powietrznej w pomieszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza punkt typu AGA wraz z kompatybilną końcówką. Ponadto Zamawiający informuje, że podłączenie do instalacji powietrznej w pomieszczeniu pozostaje po stronie Zamawiającego.

Pytanie 27.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 58 – prosimy o dopuszczenie ściany działowej z drzwiami co jest standardem w Polskich ambulansach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 28.

Dotyczy załącznik nr 5 – pkt. 60 – prosimy o potwierdzenie, iż uchwyty defibrylatora oraz respiratora nie są przedmiotem postępowania (nie dotyczą tego punktu).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uchwyty wymienionych sprzętów nie są przedmiotem niniejszego postępowania.



Pytanie 29.

Dotyczy załącznik nr 5 – prosimy o dopuszczenie symulatora zabudowanego na podwoziu z roku produkcji 2023.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 30.

Dotyczy załącznik nr 5 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga potwierdzenia homologacji skompletowanej i certyfikatu zgodności z aktualną normą PN-EN1789 dla marki, typu i modelu ambulansu na podstawie którego powstanie symulator.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga potwierdzenia takiej homologacji.

Pytanie 31.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o podanie marki i modelu lub parametrów minimalnych jakie ma spełniać mikrofon i głośnik.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga głośnika sufitowego w kolorze białym o parametrach min. 100V i mocy min. 6W oraz mikrofonu odsłuchowego podwieszanego z pasmem przenoszenia min. 100-18 000 Hz, impedancja nominalna min 200 Ω oraz czułość min. 2 mV/Pa

Pytanie 32.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o potwierdzenie, iż w tej instalacji znalazły się punkty zdublowane z punktami 25,26,27 i Wykonawca ma zaoferować min. 3 gniazd 230 V i min. 4 gniazda 12 V.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie doszło do omyłki pisarskiej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagania w pkt. 25-27 dotyczą zabudowy wnętrza karetki, natomiast w ostatnim punkcie opisana jest instalacja elektryczna do urządzeń stanowiących system do debriefingu.



Pytanie 33.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o dopuszczenie montażu przyłączy w tylnej lewej (na poszyciu bocznym) części ambulansu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 34.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o potwierdzenie iż switch jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia switcha.

Pytanie 35.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o możliwość przyłącza 230V w innym miejscu (w przedniej części samochodu po lewej stronie) niż pozostałe wyjścia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 36.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o określenie jak ma być zakończony przewód XLR w przyłączy – żeńską końcówką czy męską?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zakończenia przewodu XLR żeńską końcówką.

Pytanie 37.

Dotyczy załącznik nr 5 – instalacja debriefingu – prosimy o określenie czy przewody głośnikowe mają być zakończone tzw. „czinczami” czy mogą być zakończone końcówką XLR jak wyżej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zakończenia przewodów głośnikowych końcówką XLR.

Pytanie 38.

Prosimy o dopuszczenie wydłużenia dostawy do 100 dni od dnia podpisania umowy.



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy o 100 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 39.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie maksymalnego terminu do którego Wykonawca musi zakończyć dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin wykonania umowy musi być zgodny z formularzem ofertowym Wykonawcy oraz zapisami SWZ.

Pytanie 40.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga bezpłatnych okresowych przeglądów adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego wykonywanej w Siedzibie Zamawiającego zgodnie z wytycznymi producenta przez okres zaoferowanej gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyżej opisanych przeglądów.

Pytanie 41.

Dotyczy umowy – kary umowne – prosimy o określenie maksymalnej wartości procentowej jaka może być naliczona w punkcie 1b paragraf 4.

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje podstaw do takiego zapisu zgodnie z uchwałą SN z 9 grudnia 2021 r. o sygn. III CZP 16/21 nie jest to konieczne

Pytanie 42.

Dotyczy umowy – prosimy o podanie jaką maksymalną ilość dni opóźnienia dopuszcza Zamawiający zanim zerwie umowę.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje trwania umowy w przypadku opóźnienia Wykonawcy

SPECJALISTA
Joanna Caban-Gutowska
mgr Joanna Caban-Gutowska